Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling -
Linie 33 lllkofen - Sarching - Barbing - Regensburg HBF

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz ~ 07.25
7a/7b | Straubing Viereckmuhlstrae

7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark

7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Durnharter Str.

6a | Wiesendorf Ort

6a | Bergstorf
5b/6a | Durnhart Ortsmitte
5b/6a | Dirnhart Nord
5a/5b | Schonach Schloss 0
5a/5b | Schdnach HauptstraBe 06.19 07.47 07.49 08.49 09.49 10.49
5a/5b | Schonach Pfarrhaus = b < b

5a | Griesau 06.25 07.55 08.55 09.55 10.55
5a | Pfatter Am Fuchsbdihl 06.26
5a | Pfatter Ost 06.27
5a | Pfatter Kindergarten 06.28
5a | Pfatter Rathaus 06.29
5a | Pfatter Waldweg 06.30
5a | Pfatter West 06.31
5a | Johannishof 06.33

4/5a | Geisling Kraftwerkweg 06.35

4/5a | Geisling Ost 06.36

4/5a | Geisling West 06.37

4/5a | Geisling Am Bach 06.37

4/5a | Geisling Irlbruck 06.38
4 | Leiterkofen

3/4 | Roith B 8
3 | Wolfskofen (B 8?

2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim 06.40
4 | Altach 06.43
4 | Auburg 06.44

2/3 | Unterheising Industriegebiet

2/3 | Unterheising Benzstral3e (1)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)

2/3 | Unterheising (B 8)

3/4 | lllkofen bei Barbing 06.46
3 | Friesheim Ost 06.48
3 | Friesheim West 06.49

2/3 | Sarching Baggersee 06.52

2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 06.53

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 06.54

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte >

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 06.56

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 06.58

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an
2 | Neutraubling Géartnersiedlung

Neutraubling Rathaus

B BN N BN R N
PRWWWMWWWWNNN
P SYEL o =Y AN ¢

PRPPNNRREREDOEDEDD®

-
—_—aa
A
N~
-
©
-
P
o
©
—
©
-
VN1 ©
o -
NN AN
™ N AR R R R O R R AR A
© o ©
- -
©
(92
ooNoOOT ©
NN N N
AL
aoo S
oo~ ©
N
NVAAAMALI AAAAMAANA AMAAAGY
N
~

_.
3
o
N
N I
N
N
o
o
N

oo bH
©©©©OAO
oo

[5]
@

18.00 20.00 22.00

o
=
—_
(o)
o
=
N
o
o
=
N
N
o
=

NNNO DD D DAND
©
=}
@
N
¢
o
@
N
N
o
@
N

O N G A Y
o000 OoO0OoCoUILIUITIOT
ONNOOIW—=OOO~NOU
—_
(&}
o
=
[ O G Y G G G G G Y
ococooooocoouUIUIaIUl
ONNOOIW—=OOWON®U
w
o

17.08

a
AWO
—_
_aa
AWO
—_
-
AWO
—_
aaa
AWO
—_
AWO

I IS
D DAND D D D D D AAMMMAMD D D AAAAANND P O D 3 9 3 O 0101010101 AN

NN NN = —
0 HAWNOOD

000
ANMAMANDR 0 0O AAAAND 00 00 00 00 30 00 00 NN NS

R

Awo

o

©

o

w

oo

RGN

INYS)

o

PRI

INAYS)

oo

RGN

NS

08.16 09.16

08.18 09.18

08.19 09.19

08.22 09.22

08.23 09.23

08.24 09.24
: 2

08.26 09.26
08.28 09.28

AAAAAA
O O MO OO O OO MMM O OAMMMNMNC OO O
PN PPN = ==
0O AWNOOOD
AN SN N
oS — = o o S A = S A AMAAS S
N RN D D
0O AWNOOO
.
n
nN
w
N N N
BB AR B DA DDA B B AMAANAAE B BB BB D 00000 W WAAW
PPN PPN = ==
0O AWNOOD
o
(14
N
(&)
AN NN
BN NN
~NNAAN NN SN SN SN AAMAMAN N SNAAAAMAA
PPN PDDNON = = =
0o AWNOOD
N NN
00 00 AA09 00 00 00 00 00 AAAAAANAGR 00 QO AAAAAAANCO G0 00 00 00 ¢
PPN PPN = = =
0O BWNOROD
N
o
n
w
N
N
nN
w

—_—
—_—
—_—
—_
(4]
N
(e5]
—_—
—_—
—_—

Neutraubling Neudeker StraBe

2
2 | Neutraubling Marktplatz
2
2

Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.)

2 | Neutraubling Pommernstr.
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 06.59 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 20.29 22.29 23.49
1/2_ | Barbing West an|07.01 — 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 — 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 20.31 22.31 23.51

1/2 | L 30 Barbing West ab|07.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 17.37 18.37 20.37 22.37
1 | L 30 Regensburg HBF (C0) an|07.28 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 17.58 18.58 20.58 22.54

L31 L3 L38 L3 L38 L3 L3 L38 L3 L38 L3 131
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|07.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 156.32 16.32 17.32 18.32 20.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|07.23 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53

1/2 | Regensburg Kreuzhof

1 Irimauth

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (g

1 | Regensburg Osterhofener StraBe
1 F{egensburg LiebigstraBe

1 | Rgbg. KastenmaierstraBe

1 | Rgbg. Zuckerfabrikstra3e

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 Regensburg Greflingerstrale

1 | Regensburg Stobausplatz ]g4)
1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) —

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!]

131 =Linie 31 L3=Linie 38



Regensburg HBF - Barbing - Sarching - lllkofen -
Linie 33 Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Samstag

VERKEHRSHINWEIS Nv

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) - - - - - - 1315 - - - - - - - — 01.35
1 Regensburg Stobausplatz g) — — — — — — 1318 — — — — — — — — — 0137
1 | Regensburg Greflingerstra3e - - - - - - 1321 — - - - - - - - — 01.39
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — — — — — 1322 — — — — — — — — — 01.40
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe - - - - - — 1323 — - - - - - - - -  01.41
1 | Regensburg LiebigstraB3e — — — — — — 1324 — — — — — — — — — 01.42
1 Regensburg Osterhofener StraBe - - - - - — 1326 — - - - - - - - — 01.43
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) — — — — — — 1327 — — — — — — — — — 01.44
1 |Irimauth - - - - - - 1329 — - - - - - - - — 01.46
1/2 | Regensburg Kreuzhof - - - - - — 1331 — - - - - - - - — 01.48
1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab|07.00 08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing West an|07.16 08.46 09.46 10.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 22.44 00.29
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab| 06.48 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.18
1/2 | L 30 Barbing West an|07.07 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.37 22.37
1/2 | Barbing West ab|07.18 — 08.48 09.48 10.48 12.48 13.32 — 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.46 00.31 01.50
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 07.18 — 08.48 09.48 10.48 12,48 13.32 — 14.48 1548 16.48 17.48 18.48 20.48 22.46 00.31 01.51
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - - 01.52
2 | Neutraubling Rathaus — — 01.56
2 | Neutraubling Marktplatz - - 01.57
2 | Neutraubling Neudeker StraBe — — 01.59
2 | Neutraubling Pommernstr. — —
2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst. — —
2 | Neutraubling KeplerstraB3e (Ersatz-Hst. - - 02.01
2 | Neutraubling Am Braunfeld — — 02.02
2 | Neutraubling Am Weiheracker - - 02.03
2 | Neutraubling Haidauer StraB3e (1) — — 02.04
2 | Neutraubling Hallenbad - - 02.05
2 | Neutraubling Heising — — 02.07
2 | Neutraubling Gé‘lrtnersiedlung - - 01.55
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) — —
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|07.19 — 08.49 09.49 10.49 12.49 13.33 — 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.49 22.47 00.32
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 07.19 — 08.49 09.49 10.49 1249 13.33 — 14.49 1549 16.49 17.49 18.49 20.49 22.47 00.32
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 — 0852 09.52 10.52 12,52 13.36 — 14.52 15,52 16.52 17.52 18.52 20.52 22.50 00.35
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 — § § § § — § § § § § §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte - -
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. — 08.54 09.54 10.54 12.54 13.38 — 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. — 08.55 09.55 10.55 12.55 13.39 — 14.55 15,55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee — 08.56 09.56 10.56 12.56 1341 — 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.54 00.39 02.18
3 | Friesheim West — 08.59 09.59 10.59 12.59 1343 — 14.59 15,59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.57 00.42 02.20
3 | Friesheim Ost — 09.00 10.00 11.00 13.00 1344 — 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 22.58 00.43 02.21
3/4 | lllkofen bei Barbing — 09.02 10.02 11.02 13.02 13.46 — 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.00 00.45 02.23
4 | Auburg — 09.04 10.04 11.04 13.04 1348 — 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.02 00.47 02.25
4 | Altach — 09.05 10.05 11.05 13.05 1349 — 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.03 00.48 02.26
4 | Eltheim — 09.08 10.08 11.08 13.08 13.52 — 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08 23.06 00.51 02.28
2/3 | Unterheising (B 8) 07.23 — -
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) g — —
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2) - -
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.24 — —
2/3 | Abzw. Rosenhof 07.25 — -
3 | Wolfskofen (B 8) 07.26 — —
3/4 |RoithB 8 07.27 — -
4 | Leiterkofen 07.28 — —
4/5a | Geisling Irlbruck 0729 — 09.10 10.10 11.10 13.10 13.54 — 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.08 00.53 02.30
4/5a | Geisling Am Bach 07.30 — 09.11 10.11 11.11 13.11 1355 — 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling West 0730 — 09.11 10.11 11.11 13.11 1355 — 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling Ost 07.31 — 09.12 10.12 11.12 13.12 13.56 — 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 0732 — 09.13 10.13 11.13 13.13 1357 — 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 21.13 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 07.34 — 09.15 10.15 11.15 13.15 1369 — 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.13 00.58 02.34
5a | Pfatter West 07.36 — 09.17 10.17 11.17 13.17 1401 — 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 21.17 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 07.37 — 09.18 10.18 11.18 13.18 14.02 — 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 07.38 — 09.19 10.19 11.19 13.19 1403 — 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 21.19 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 07.39 — 09.20 10.20 11.20 13.20 14.04 — 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 07.40 — 09.21 10.21 11.21 13.21 1405 — 1521 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 07.41 — 09.22 10.22 11.22 13.22 14.06 — 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22 23.20 01.05 02.41
5a/5b | Schénach Pfarrhaus 07.48 07.52 09.28 10.28 11.28 13,28 14.12 14.17 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 21.28 23.26 01.11 02.49
5a/5b | Schénach Schloss $ 0753 = < < 1418 < < < < < <
5a/5b | Schénach HauptstraBe 07.49 = 0929 10.29 11.29 13.29 14.13 < 1529 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29 23.27 01.12 02.50
5b/6a | Durnhart Nord — 0756 — — — — — 1421 — — — — — — — — —
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte - 0757 — - = = — 1422 — = = = = = = = =
6a/6b | Rain Dirnharter Str. — 0758 — — — — — 1424 — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — 0759 — - - - — 1425 — - - - - - - - -
6a/6b | Rain Kindergarten — 08.00 — — — — — 1426 — — — — — — — — —
6a/6b | Rain Ost — 0801 — - - - - 1427 -— - - - - - - - -
6a | Wiesendorf Ort — = — — — — — b3 — — — — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal — 08.03 — - - - - 1429 — - - - - - - - -
6b/7a | Atting AttostraBe — 08.04 — — — — — 1430 — — — — — — — — —
6b/7a | Rinkam — 08.06 — - - - — 1432 — - - - - - - - -
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) — 0810 — — — — — 1436 — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — 0811 — - - - — 1437 — - - - - - - - -
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang | — 08.12 — — — — — 1438 — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe — 0813 — - - - — 1439 — - - - - - - - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS — A4 — — — — — Al — — — — — — — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 0 - - - — 1443 — - - - - - - - -

817 —
Im Binnenverkehr Schénach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
N=RVV Nachtbus N30/33 A =halt nur zum Aussteigen v =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-25j-50-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF
	Samstag

	
	Samstag



